Iurávit Dóminus et non pænitébit eum: * «Tu es sacérdos in ætérnum secúndum órđinem Melchisedech».

Dóminus a dextris tuis, * conquassábit in die iræ suæ reges.

De torrénite in via bibet, * proptérea exaltábit caput.

Gloria Patri, et Fílio, * et Spíritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper * et in sæcula sæculórum. Amen.

Ant. Sacérdos in ætérnum Christus Dóminus secúndum órđinem Melchisedech, panem et vinum óbtulit.

Psalmodie

Ant.1 Il est prêtre à jamais, selon l'ordre de Melchisédech, le Christ Seigneur, et a offert le pain et le vin.

Psaume 109 (110), 1-5. 7

Le messie, roi et prêtre

Il faut qu'il règne, après avoir mis tous ses ennemis sous ses pieds (1 Cor 15, 25).

Le Seigneur a dit à mon Seigneur : Assieds-toi à ma droite.

En attendant que je fasse de tes ennemis l'escabeau de tes pieds.

Le Seigneur fera sortir de Sion le sceptre de ta puissance ; Règne en maître au milieu de tes ennemis.

A toi le pouvoir souverain au jour de ta force, dans les splendeurs du sanctuaire. De mon sein, avant l'aurore, je t'ai engendré.

Le Seigneur l'a juré, il ne s'en repentira point. Tu es prêtre à jamais selon l'ordre de Melchisédech.

Le Seigneur est à ta droite : au jour de sa colère, il brisera les rois.

Il boira en chemin au torrent ; c'est pourquoi il relèvera la tête.

Gloire au Père, au Fils et au Saint Esprit.

Comme il était au commencement, maintenant et toujours, et dans les siècles des siècles. Amen.

Ant. Il est prêtre à jamais, selo l'ordred e Melchisédech, le Christ Seigneur, et a offert le pain et le vin.

Ant.2 Cálicem salutáris accípiam et sacrificábo hóstiám laudís.

Psalmus 115 (116B)

Gratiarum actio in templo

Per ipsum (Christum) offeramus hostiam laudis semper Deo (Hebr 13, 15).

Crédidi, étiam cum locútus sum: * «Ego humiliátus sum nimis».

Ego dixi in trepidatióne mea: * «Omnis homo mendax».

Quid retríbuiam Dómino * pro ómnibus, quæ retribuit mihi?

Cálicem salutáris accípiam * et nomen Dómini invocábo.

Vota mea Dómino reddam * coram omni pópulo eius.

Pretiósá in conspéctu Dómini * mors sanctórum eius.

O Dómine, ego servus tuus, * ego servus tuus et filius ancíllæ tuæ.

Dirupísti víncula mea: tibi sacrificábo hóstiám laudís * et nomen Dómini invocábo.

Vota mea Dómino reddam * coram omni pópulo eius,

in átriis domus Dómini, * in médio tui, Ierúsalem.

Gloria Patri, et Filio, * et Spíritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper * et in sæcula sæculórum. Amen.

Ant. Cálicem salutáris accípiam et sacrificábo hóstiám laudís.